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Informacja do Wykonawców nr 1
Dotyczy postępowania na „świadczenie usługi kompleksowego sprzątania 
w pomieszczeniach zajmowanych przez Miejski Urząd Pracy w Kielcach”, numer postępowania NO.271.4.2021
W związku z wpłynięciem pytań do prowadzonego postępowania Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie 1:

Czy dopuszczają Państwo realizacje usługi przez podwykonawców?
Odpowiedź 1:

Tak, dopuszczamy realizację usługi przez podwykonawców. Należy zaznaczyć, że zgodnie z  § 9 ust. 1 wzoru umowy: „Wykonawca zobowiązany jest wykonywać przedmiot zamówienia przy pomocy osób zatrudnionych na podstawie umowy 
o pracę”.
Pytanie 2:

Proszę o podanie metrażu okien jednostronnie. Czy są dostępne z podłogi 
i łatwootwieralne?
Odpowiedź 2:

Metraż okien liczony jednostronnie – około 390 m2. Okna są łatwootwieralne, 
a przeciętnej wysokości człowiek nie dosięgnie górnej krawędzi okna z podłogi.
Pytanie 3:

Proszę o podanie metrażu posadzek wymagających doczyszczania mechanicznego.
Odpowiedź 3:

Metraż posadzek wymagających doczyszczenia mechanicznego – około 450 m2.

Pytanie 4:

Proszę o podanie ilości pracowników MUP w Kielcach oraz o przybliżoną ilość petentów miesięcznie.
Odpowiedź 4:

Obecnie w MUP w Kielcach pracuje 130 pracowników. Przybliżona liczba petentów obsługiwanych w czasie pandemii to 2 200 (dwa tysiące dwieście) osób miesięcznie.

Pytanie 5:

Jakie prace remontowe przewiduje Zamawiający, proszę o wskazanie metrażu 
i częstotliwości.
Odpowiedź 5:

Zamawiający na 2021 rok nie ma zaplanowanych remontów. Prace budowlano-remontowe w budynku mogą wyniknąć z potrzeby usunięcia awarii bądź drobnych prac np. malarskich. Dotyczy ogółem około 40 m2 dwa razy 
w roku.

Pytanie 6:

Co Zamawiający rozumie poprzez utrzymanie w czystości mat podłogowych przy wejściu?
Odpowiedź 6:

Przez utrzymanie w czystości mat podłogowych przy wejściu zamawiający rozumie codzienne usunięcie piachu oraz innych możliwych śmieci z trzech mat przy wejściu głównym.

Pytanie 7:

Proszę o podanie metrażu chodnika przed wejściem? Po czyjej stronie leży zabezpieczenie w piasek?
Odpowiedź 7:

Powierzchnia chodnika przed wejściem wraz z podjazdem wynosi około 80 m2, zabezpieczenie w piasek leży po stronie Wykonawcy.
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